Verseny eredmény jegyzék

Dorog Varosi Lovészegyesiilet

Helyszin: Dorog vérosi 16tér

Verseny engedélyszama: 313/B-07/10/2024

25 m kdzponti gyujtast pisztoly 10 1ovés

Neév:

Novak Istvan

Novak Attila

Farago Péter Istvan
Varga Tamas
Zajonskovsky Laszld
Lonti Gyorgy
Zajonskovsky Beatrix
Kokai Gaspar

Burda Zsolt

Weller Istvan

Takacs Istvan

So6ros Bedta

Budavari Laszlé

Sziil.év:
1977
1983
1971
1981
1975
1963
1976
1978

1972
1970
1966
1979
1962

2024.07.13.

Egyesiilet:

Delta Combat LE
Dorog Vérosi LE
Dorog vérosi LE
Dorog Vérosi LE
Dorog Vérosi LE
Dorog Varosi LE
Dorog Varosi LE
MARESZITLE
Dorog Varosi LE
Dorog Vérosi LE
Dorog Vérosi LE
Dorog Varosi LE
Dorog Varosi LE

Osszesen:
85
84
79
78
77
76
68
67
66
65
63
60
58

Ziegler Zsolt DVLE elnok



Verseny eredmény jegyzék

2024.07.13.

Dorog Varosi Lovészegyesiilet
Helyszin: Dorog varosi 16tér

Verseny engedélyszama: 313/B-07/10/2024

25 m sportpisztoly 10 15vés

Név: Sziil.év: Egyesiilet: Osszesen:
Babarczi Balazs 1987 Dorog Varosi LE 88
Zajonskovsky Beatrix 1976 Dorog Varosi LE 86
Lonti Gyorgy 1963 Dorog Varosi LE 82
Farago Péter 1971 Dorog Vérosi LE 81
Virag Judit Zsé6fia 1979 Dorog Varosi LE 69
Varga Tamas 1981 Dorog Varosi LE 59
Budavari Laszl 1962 Dorog Varosi LE 55
Rommevaux Alex 2007 Dorog Vérosi LE 52
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Verseny eredmény jegyzék

2024.07.13.

Dorog Varosi Lovészegyesiilet
Helyszin: Dorog vérosi 16tér

Verseny engedélyszama: 313/B-07/10/2024

50 m nagy&bi puska nyilt iranyzék 10 15vés 4llo

Név: Sziil.év: Egyesiilet: Osszesen:
Zajonskovsky Laszlo 1975 Dorog Varosi LE 85
Kokai Gaspar 1978 MARESZITLE 82
Klanyi Miksa 2005 Dorog Varosi LE 55

Ziegler Zsolt DVLE elnok



